
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 677 DEL 16/05/2025 
“FORNITURA DI RETI CHIRURGICHE E IMPIANTI 
BIOLOGICI OCCORRENTE ALLE AA.SS.RR A.O.U. 
MAGGIORE DELLA CARITA’ DI NOVARA, A.S.L. NO, A.S.L. 
BI, A.S.L. VC E A.S.L VCO AFFERENTI ALL’AREA 
INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO AIC 3 PER UN 
PERIODO DI MESI 48 OLTRE 12 MESI DI OPZIONEDI 
RINNOVO E MESI 12 DI OPZIONE DI PROROGA 
TECNICA.” 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Baldioli Luciana
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

Il Direttore  della S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici 

Premesso che, in data 16/05/2025, con determinazione n. 677, è stato preso d’atto 
dell’aggiudicazione della fornitura di reti chirurgiche e impianti biologici disposta dall’A.O.U 
Maggiore della Carità di Novara, in qualità di Stazione Appaltante per l’A.I.C. n. 3 con 
determinazione dirigenziale n. 685 del 28/03/2025; 

Dato atto che, per mero errore materiale, nella tabella di riepilogo dei lotti aggiudicati 
nella colonna di importo aggiudicazione 48 mesi, al lotto 1 è stato indicato un importo 
errato e al lotto 5 non è stato indicato nessun importo;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica delle determinazione n. 677 del 
16/05/2025, modificando la tabella al secondo punto della premessa, nella colonna 
“importo aggiudicazione 48 mesi”, gli importi relativi al lotto 1 e 5;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1. di procedere, alla rettifica della determinazione n. 677 del 16/05/2025 
relativamente al punto 2) della premessa, così come segue:

Lotto Aggiudicatario Importo Aggiudicazione 48 mesi 
(IVA esclusa) Cig

1 Elemed srl €. 2.348,00 A0385E11DA
5 Angiologica B.M. srl €. 6.400,00 A0386B2E4F

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;

3. di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i”;

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-08-21T08:47:11+0000
	Luciana Baldioli




